
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

от_29.02.2012_  № _85/1.1-05 

 

Об итогах городского конкурса детских презентаций 

 

В соответствии с планом работы Управления народного образования Администрации г. Дубны 

Московской области на 2011-2012 уч.г., в рамках программы «Одаренные дети» в целях 

внедрения информационных и коммуникационных технологий в учебно-воспитательный 

процесс и развития информатизации дополнительного образования, выявления и поддержки 

одаренной молодежи и в соответствии с Приказом ГОРУНО от 26.08.2011  № 199/1.1-05 

о проведении детских городских конкурсов по информационным технологиям был проведен 

городской конкурс детских презентаций. 

На городской конкурс детских презентаций были представлены 73 работы, 82 

учащихся,  14 образовательных учреждений города,  40 руководителей работ.  

  1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

Д
 

В
 

Ц
Д

Т
 

Ц
Д

Ю
Т

Э
 

Д
р

у
ж

б
а
 

в
се

г
о

 

1. Кол-во учащихся принявших 

участие в I (школьном) туре 2 2 24 4 14 9 9 14 7 3 12 2 6 0 0 5 113 

2. Кол-во учащихся принявших 

участие в II (городском) туре 2 2 4 4 12 9 6 14 4 1 12 2 5 0 0 5 82 

3. Кол-во работ, представленных на 

городской конкурс 
2 2 3 4 9 6 5 11 7 1 10 2 5 0 0 6 73 

4. Кол-во руководителей творческих 

работ представленных на II тур 
2 2 1 1 5 4 2 5 4 1 8 1 2 0 0 2 40 

5. Кол-во призовых мест 1 1 2 3 5 3 1 7 7 1 2 1 2 0 0 4 40 

Принимая во внимание решение жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать победителями городского конкурса детских презентаций: 

ОУ 

 

класс  ФИ участника ФИ участника 

 
Ф.И.О. руководителя 

руководитель 
результат 
концепция 

Номинация  «Виртуальная экскурсия по Дубне» 

до 7 класса 

В 6 Попов Николай Егорова О.В. Диплом II степени 

5 6 Гераськин Андрей, Гераськин 

Алексей 

Офицерова Ж.В. благодарность 

7-9 классы 

7 8 Палкина Екатерина, 

Макарова Анастасия 

Курскова О.В. благодарность 

1 9 Кравченко Александра Кобелева О.Л. Диплом I степени 

6 9 Радченкова Анастасия, 

Конопляникова Галина 

Селиванова Л.Л., 

Антонова О.И. 

Диплом III степени 

5 7 Шералиев Артём Офицерова Ж.В. благодарность 

5 9 Малахова Анастасия, 

Конюкова Ксения 

Маркова Т.В. Диплом III степени 

10-11 классы 

10 10 Шишигин Сергей Лежнева Т.Г. Диплом III степени 



Номинация «История моей школы»  

до 7 класса 

8 6 Мозговых Василий, 

Филиппов Алексей 

Яковлева И.Н. благодарность 

7-9 классы 

В 9 Крюкова Анастасия Егорова О.В. Диплом II степени 

2 8 Кобозева Виктория Никонова О.А. Диплом III степени 

10-11 классы  

3 11 Пробалова Любовь, 

ФарисееваИветта 

Федосеева М.С. Диплом III степени 

2 11 Богомолов Михаил Швалева Т.В. благодарность 

Номинация «Учительский вальс» 

7-9 классы 

9 9 Кустов Роман Виноградова А.С. Диплом I степени 

В 7 Пуженкова Александра Строганова В.А. Диплом II 

степени 

Номинация «Презентация – интерактивная игра в рамках профилактических программ» 

до 7 класса 

В 6 Михеев Станислав Егорова О.В. благодарность 

1 5 Быков Дмитрий Юдина А.С. благодарность 

6 5 Лукьянова Александра, 

Червякова Ксения 

Щецова О.В. Диплом III степени 

Др. 5 Симарин Дмитрий 

Богомазов Алексей 

Саламатина Л.А. благодарность 

7-9 классы 

9 8 Бурова Александра Бурова И.А. Диплом III степени 

6 9 Козлова Екатерина,  Селиванова Л.Л. благодарность 

5 7 Кернер Денис, Карасёв Артём Офицерова Ж.В. Диплом II степени 

10-11 классы  

7 11, 16л Мартынец Елизавета Козлова И.Н. Диплом III степени 

7 11,17 Ширяева Любовь Козлова И.Н. благодарность 

7 11,17 Дмитрук Яна Козлова И.Н. благодарность 

Др.1 11 Кочнева Ирина Кочнева А.В. Диплом III степени 

Номинация «Интерактивная мультимедийная инсталляция  по учебным предметам» 

до 7 класса 

4 4 Крюков Андрей Андрианова С.В. Диплом II 

степени 

4 4 Соколов Станислав Андрианова С.В. Диплом II 

степени 

4 4 Тюрина Мария Андрианова С.В. благодарность 

4 4 Белякова Наталья Андрианова С.В. Диплом II степени 

8 6 Степанов Максим Федорина Е.В. Диплом II степени 

3 6 Соловьёва Анастасия Федосеева М.С. благодарность 

11 6 Буздавина Татьяна (разговор 

о совах) 

Буздавина Е.Л. 

Цыброва И.А. 

Диплом III степени 

11 6 Буздавина Татьяна (хобби) Буздавина Е.Л. благодарность 

11 3 Ткаченко Александр Акименко С.Е. благодарность 

6 6 Гаспарян Рубен, Мовсисян 

Макич 

Антонова А. П., 

Шуракова И.В. 

благодарность 

6 7 Савченко Яна Щецова О.В. Диплом II степени 

7-9 классы 

8 9 Бочкарёва Валерия, 

Мачульская Виктория 

Шишлянникова Е.В. Диплом II степени 

8 9 Бонюшкина Антонина Фролова Е.Г. Диплом II степени 

9 9 Кустов Роман (хохлома) Кузнецова Т.Н. Диплом II 



степени 

9 8 Мотчева Вера Кузнецова Т.Н. Диплом II 

степени 

9 9 Кустов Роман  (кошки) Виноградова А.С. Диплом I 

степени 

9 9 Кустов Роман (битва за 

Москву) 

Виноградова А.С. Диплом I 

степени 

3 7 Авдеева Наталья Федосеева М.С. Диплом I степени 

11 7 Рагимова Камила 

Рагимов Ислам 

Коровина А.А. 

Цыброва И.А. 

благодарность 

В 7 Лавров Дмитрий Строганова В.А. благодарность 

5 8 Бахарев Андрей Пасюк Л.В. Диплом II степени 

Др. 9 Соболева Анна Саламатина Л.А. Диплом I степени 

10-11 классы 

8 10 Парфенов Олег Шишлянникова Е.В. Диплом III степени 

8 11 Садыров Денис Шишлянникова Е.В. Диплом III степени 

8 10 Хозиева Дарья Шишлянникова Е.В. Диплом II степени 

9 10 Арцимович Екатерина Кутяшова И.В. Диплом II степени 

8 10 Круглов Никита, Логинов 

Дмитрий 

Шишлянникова Е.В. Диплом II степени 

Д 10 Копылова Анастасия Клокова О.М. Диплом II степени 

Д 10 Пузанова Анна Клокова О.М. благодарность 

11 10 Кузнецова Алина  

Доценко Анна 

И.А. Цыброва 

Е.Л. Буздавина 

благодарность 

11 11 Гончарова Ирина Г.И. Поздеева Диплом I степени 

11 10 Котомкин Александр, 

Драгункин Михаил 

Федорова Л.М. благодарность 

5 11 Бодю Александра (линзы) Лёвочкина Т.В. Диплом III степени 

5 11 Бодю Александра (Авэ, 

Цезарь) 

Иванова Е.А. благодарность 

5 11 Березина Наталья, Куриленко 

Наталья 

Офицерова Ж.В. Диплом II степени 

Др.1 11 Кочнева Ирина (романтизм) Кочнева А.В. благодарность 

Др.1 11 Кочнева Ирина (патронат) Кочнева А.В. Диплом III степени 

11 11 Гончарова Ирина Кетова Н.И. благодарность 

 

2. Отделу информационных технологий МУ ЦРО (начальник Скиба Н.П.) провести 

награждение победителей конкурса дипломами в апреле 2012 года на городском фестивале 

«Компьютерра-2012».  

3. Директорам школ №1 Руденко А.И.,  №2 Халяпиной Н.П., №3 Зацепе И.В., №4 

Сиротиной Ю.А., №6 Кренделевой Н.Г., №7 Редькину А.Р.,  №8 Прейзендорф Т.Н.,  №9 

Лисеенко Е.Я., № 10 Шиленковой Л.В., №11 Лихачёвой А.А.,  лицея Дубна Мещерской Т.Р., 

школы «Возможность» Смирновой В.А., Центра «Дружба» Полухиной Н.В. объявить 

благодарность руководителям победителей конкурса за широкое внедрение информационных 

технологий в учебно-воспитательный процесс, выявление и поддержку одаренной молодежи: 

Кобелевой О.Л., учителю школы №1 

Никоновой О.А., зам.директору по ВР школы №2 

Швалёвой Т.В., учителю школы №2 

Федосеевой М.С., учителю гимназии №3 

Андриановой С.В., учителю школы №4 

Марковой Т.В., учителю школы №5 

Офицеровой Ж.В., учителю школы №5 

Пасюк Л.В., учителю школы №5 

Лёвочкиной Т.В., учителю школы №5 

Антоновой О.И., зам.директору по ВР лицея №6 

Селивановой Л.Л., учителю  лицея №6 



Щецовой О.В., учителю  лицея №6 

Козловой И.Н., учителю школы № 7 

Шишлянниковой Е.В., учителю гимназии №8 

Федориной Е.В., учителю гимназии №8 

Фроловой Е.Г., учителю гимназии №8 

Виноградовой А.С., учителю школы №9 

Буровой И.А., учителю школы №9 

Кузнецовой Т.Н., учителю школы №9 

Кутяшовой И.В.,  учителю школы №9 

Лежневой Т.Г., учителю школы № 10 

Буздавиной Е.Л., учителю гимназии №11 

Поздеева Г.И., учителю гимназии №11 

Цыбровой И.А., учителю гимназии №11 

Клоковой О.М., учителю лицея Дубна  

Егоровой О.В., учителю школы Возможность 

Строгановой В.А., учителю школы Возможность 

Кочневой А.В., педагогу Центра Дружба 

Саламатиной Л.А., педагогу Центра Дружба 

      5. Контроль  исполнения данного приказа возложить на начальника Отдела 

информационных технологий МУ ЦРО Скибу Н.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы Администрации –  

начальник Управления народного образования                                   Т.К. Виноградова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Разослано: дело, МОУ №1-11, лицей Дубна, шк. Возможность, МОУ ДОД ЦДТ, МУ ДОД ЦДЮТЭ, МОУ ДОД 

Центр «Дружба» 

 
Н.А. Замятина Тел.: 4-60-12, e-mail: nata-zamyatina@yandex.ru 

mailto:nata-zamyatina@yandex.ru

